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Komfortowe 3 pok. z ogródkiem, garażem i miejscem
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Dąbie

cena 899 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 67,16 m2

Na sprzedaż komfortowe mieszkanie położone na kameralnym, nowym osiedlu wybudowanym w 2021 r.
Osiedle zamknięte w okolicy terenów zielonych i jeziora, jednocześnie z szybkim i dogodnym dostępem do
centrum Szczecina.

Mieszkanie idealne dla rodzin z dziećmi. w odległości do 500m mamy nowoczesną szkołę podstawową, dyskonty
a ciut dalej pełną infrastrukturę do wygodnego życia.

Mieszkanie położone na parterze niskiego bloku, składające się z:
- przestronnego salonu z aneksem kuchennym w nowoczesnej zabudowie wraz ze sprzętem wysokiej jakości i
wyjściem na ogródek
- 2 sypialni od strony przydomowego ogródka z czego z jednej bezpośrednie wyjście ma taras
- łazienki wraz z WC w nowoczesnej zabudowie
- przedpokoju.
Mieszkanie wyposażone w rolety zewnętrzne, zapewniające bezpieczeństwo i komfort, sterowane na pilota.



Ściany w mieszkaniu gładkie. Lokal gotowy do wprowadzenia i nie wymaga nakładów inwestycyjnych.

Niewątpliwym atutem nieruchomości jest jej położenie z intymnym ogródkiem, zadbanym i gotowym do
rozkoszowania się poranną kawą przy śpiewie ptaków.
Dodatkowo do mieszkania przynależy garaż z brama wjazdową do którego na skróty możemy przejść z
przydomowego ogródka, w którym zmieści się nie tylko samochód.
A dla kolejnego domownika lub gości dodatkowo miejsce postojowe przy budynku.

Zapraszam do obejrzenia i zakupu tej wyjątkowej nieruchomości.

---------------------------------------------------------------------------------------------
Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN33684 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 67, 16 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2021

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Balkon Garaż

Cena za m2 13 385, 94 PLN Cena 899 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=899000&width=230


Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

427, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


